J9e ducibus Swidnîcensibus.1
Hic prîncepsk très reliquit filios, videlicet Bernhardom, Heinricum (I.) et 

Bolkonem, qui diviseront terras, Bernhardus enim liabuit ducatum Swidnicensem 
cum suis pertinenciis, Heiiuicus fl.) vero Jawor, Bolko fil.) autem Monsterberg. 
Bernhardus*  genuit Bolkonem fil. Swid.) et Hcmricum fil.) fratrem ejus, qui fuit 
pater domine 3 * *)Anne, imperatricis quondam et regine Bohemie. Heinricus fl.) 
autem predictus, frater Bernhard! et Bolkonis fïï. Munsterb.), cui in sorte divi-

a) quicquid sit S. T. b) usurpet S. T. c) conqucsita S. T. d) contigît S. e) degere L. f) crudcliorc S. 
g) Grisau S. T. M. Ii) MCCC prime S. T. i) Obue Lebcrsclir. M*  Cap. XXVII. L. h) dux S, F. 
1) B. autem L.
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sionis ducatus Jaurensis,“ uxoremb habuit dominant Agnethem, filiam Wenczeslai,0 
régis Bohemie, quamque gencraveratd ex seconda uxere sua Elizabet, filia ducis 
Kalisiensis.® Iste Heinricus decessit sine heredibiis et terra Jaurensis per mortem (*54C.)  
ejus£ devoluta fuit ad Bolkonem (II.) ultimum Swidnicensem, filium fratris sui, 
duciss Bemhardi, post mortem Heinrici fratris11 dicti Bolkonis (II.) Ultimi1 et patris 
domine Anne imperatricis predicte. Hic Bolko (IL), ultimus dux Swidniczensis, 
post nonnullas concertacionesk et gwerrarum*  motus, qui facti sunt temporibus do
mini Johannis régis Bohemie, qui cecus jam factus civitatem Swidniczensem val- 
laverat et, sicut audivi, portám civitatis tetigerat et recessit, qui eciam dominus 
rex Landishutam ceperat, sed Bolko, predictus dux Swidenicensis ultimus, per 
currus inm quibus posuerat latenter armatos civitatem recuperavit eandem, tan
demn cum screnissimo principe, domino Karolo, Romanorum0 imperatore, idem 
dux Bolko (II.) haue iniit concordiam, videlicetp quod dominam Annam predictam, 
ducis Jaworensisq filiam fratns sui, sibi tradidit in uxorem, et cum hoc, regno 
et corone' Bohemie post mortem suam, si sine proie masculini sexus continge- 
rets eum decedere, terrain suam donavit habendam perpetuo, sicL tarnen, quod 
ejus conjux, domina Agnes, que hodie vivit et quam de domo ducum Austiie in 
uxorem duxerat, videlicet filiam Lupoldiu ducis Austrie, debeat teuere totum do
minium suum ad tempoia vite sue, si eundem ducem premori contingeret/ Qui dux 
Bolko ultimus defunctus est sine hercdibusw anno domini millesimo CCCLXVIII,*  <568. 
sexta feria post diem sancti Jacobi et in monasterio Grysoviensi traditus 2Ö‘ JuI‘ 
est7 sépulture.